DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALA DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS (SRM) E O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
(AEE) AOS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA MÚLTIPLA EM UMA ESCOLA ESTADUAL DE
RORAINÓPOLIS-RR: ENTRE O PLANEJADO E O EXECUTADO de autoria de
ELIZABETE ALMEIDA SANTOS, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN
978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51312

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51312